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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), а во врска со член 46 став 3 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/05),  Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 25.08.2020 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за избор на претседавач на 45 седница на Советот на Општина Богданци
Член 1


За претседавач на 45 седница на Советот на Општина Богданци, одржана на 25.08.2020 година, се избира советничката Снежана Енџекчева.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1202/2                                                                                     Претседавач
25.08.2020 год.                                                             на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                                Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 7 став 1 од Законот за енергетска ефикасност („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина  Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20),  Советот на општина Богданци на седница одржана на 25.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Програмата за енергетска  ефикасност на Општина Богданци за 2021-2023 година
Член 1


Се усвојува Програмата за енергетска ефикасност на Општина Богданци за 2021-2023 година.







Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/3                                                                                       Претседавач
25.08.2020 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 7 став 6 од Законот за енергетска ефикасност („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина  Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20),  Советот на општина Богданци на седница одржана на 25.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Годишниот план за енергетска  ефикасност на Општина Богданци за 2021 година
Член 1


Се усвојува Годишниот план за енергетска ефикасност на Општина Богданци за 2021 година.







Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/4                                                                                      Претседавач
25.08.2020 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Снежана Енџекчева с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/1, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2019/20 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2019/20 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1202/5                                                                            Претседавач
27.08.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Снежана Енџекчева с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци 

за учебната 2020/21 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2020/21 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08–1202/6                                                                           Претседавач
25.08.2020 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Снежана Енџекчева с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, 143/19 и 14/20), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 25.08.2020 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ООУ „Петар Мусев“-Богданци

за 2021 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ООУ „Петар Мусев“-Богданци за 2021 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/7                                                                             Претседавач
25.08.2020 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Снежана Енџекчева с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2019/20 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2019/20 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1202/8                                                                         Претседавач
25.08.2020 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Снежана Енџекчева с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.161/19), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 25.08.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково 

за учебната 2020/21 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2020/21 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08–1202/9                                                                           Претседавач
25.08.2020 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Снежана Енџекчева
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, 143/19 и 14/20), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 25.08.2020 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Предлог-Годишен план за вработување на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за 2021 година 
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Предлог-Годишниот план за вработување на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково за 2021 година и по истиот ги дава следните забелешки:

-Во Годишниот план за вработување за 2021 година во дел 3. Планирани нови вработувања во следната година да не се планира пополнување на работно место преку ново вработување што значи планираното работно место да се избрише и образецот да биде празен.
2. Директорот на ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково  е должен да постапи по забелешките дадени од страна на Советот на општината, односно да го усогласи планот.
3.  По усогласување на планот, Директорот е должен  да го донесе планот и истиот да го достави на мислење до Министерство за информатичко општество и администрација.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/10                                                                                  Претседавач
25.08.2020 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18, 143/19 и 14/20), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 25.08.2020 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ЈП „Комунална чистота“-Богданци 

за 2021 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ЈП  „Комунална чистота“-Богданци за 2021 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/11                                                                                 Претседавач
25.08.2020 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на 56 став 1, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) и член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на  Извештајот за работата и спроведените активности во 2019

на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци 

Член 1

1. Се усвојува извештајот за работата и спроведените активности во 2019  година на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци, доставен и усвоен и од Управниот одбор на Домот на културата.
Член 2


 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/12                                                                             Претседавач
25.08.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, донесе

 О Д Л У К А
за усвојување на  Програма за работа за Дом на културата

 „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2020 година

Член 1


Со оваа одлука се усвојува Програма за работа на Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2020 година, доставена и усвоена и од Управниот одбор на Домот на културата.
Член 2


 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/13                                                                              Претседавач
25.08.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Снежана Енџекчева     с.р.                                                  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  25.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишни сметки за 2019 година на 

ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ - Богданци

Член 1


 Со оваа Одлука се усвојуваат годишните сметки за 2019 година на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за:

Сметка за наменски (блок) дотации  7040161115 – 903 -10,


Сметка за самофинансирачки активности  7040161115-787-16.

Член 2


 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1202/14                                                                          Претседавач

25.08.2020 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) и член 52 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/05),  Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 25.08.2020 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Предлог-Одлуката за донесување  на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10291).

2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 1202/15                                                                           Претседавач
25.08.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10585)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградените објекти.

Член 2
Наменaта автобуска станица планирана на КП бр.10585 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A2 – колективно домување со деловни простории во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/16                                                                           Претседавач

25.08.2020 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Снежана Енџекчева с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.9732)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.9732 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/17                                                                        Претседавач

25.08.2020 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      Снежана Енџекчева с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10394)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградените објекти.

Член 2
Наменaта детска установа планирана на КП бр.10394 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/18                                                                           Претседавач

25.08.2020 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Снежана Енџекчева с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10163)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградените објекти.

Член 2
Наменaта средно училиште планирана на КП бр.10163 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/19                                                                     Претседавач

25.08.2020 год.                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                  Снежана Енџекчева с.р.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,1 62/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.11227/1)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.11227/1 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/20                                                                               Претседавач
25.08.2020 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.9259)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.9259 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/21                                                                           Претседавач
25.08.2020 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 25.08.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект во истата (КП бр.1507)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект во истата.

Член 2
Објектот со намена Ф5 други објекти на земјоделско земјиште (зграда 1) изграден на КП 1507 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/22                                                                                    Претседавач
25.08.2020 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 348 став 1 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата („Службен весник на РМ“ бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18 и 83/18) и („Службен весник на РСМ“ бр. 98/19), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и 25 став 1 точка 10 од Статутот на Општина  Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20),  Советот на општина Богданци на седница одржана на 25.08.2020 година, донесе 

О Д Л У К А

за измена и дополнување на одлуката за утврдување на

 режим на сообраќај во Богданци
Член 1


Во одлуката за утврдување на режим на сообраќај во Богданци бр. 08-886/4 од 12.06.2020 година објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 06/20, членот 2 се менува и гласи:  
„Режимот на сообраќај во град Богданци ќе се уреди согласно  Сообраќаен проект за режим на сообраќај со зонско паркирање во Општина Богданци ТЕХ.БР. 15-007/19 од 23.12.2019 година, изработен проект од ДП ПРОЦЕНИТЕЛ НС ДОО, Струмица, инвеститор  Општина Богданци и анекс на Основен сообраќаен проект за режим на сообраќај со зонско паркирање во Општина Богданци, технички број 15-007/20 од  14.08.2020 година, изработен проект од ДП ПРОЦЕНИТЕЛ НС ДОО, Струмица, инвеститор  Општина Богданци.
На проект е извршена и ревизија со извештај - технички број 263/2019  изработен од Друштво за трговија и проектантски услуги 24 ИНГ дооел Битола, како и ревизија на анексот на основниот сообраќаен проект, извештај технички бр. 05-136/20 од 17.08.2020 година, изработен од ПЕОЛЕО ДООЕЛ-Скопје.“.






Член 2


Членот 3 се менува и гласи:


„На проектот и извештајот од ревизија е дадена согласност од страна на Министерство за внатрешни работи под бр. 22.26.6-1170/2 од 2020 година, како и на анексот на проектот и извештајот од ревизијата на истиот е дадена согласност од страна на Министерство за внатрешни работи под бр. 22.26.6-1170/5 од 20.08.2020 година.“.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1202/23                                                                                  Претседавач
25.08.2020 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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